

## واریز یک میلیارد دلار به خزانه دولت پاکستان

## از سوی عربستان

بانک مرکزی پاکستان مرحله دوم واریز وام به حساب این بانک از طرف ریاض، که مبلغ آن یک میلیارد دلار است، را تأیید کرد.

بر اساس توافق میان ریاض و اسلام‌آباد، اعطای وام تا سه سال ادامه خواهد داشت و سقف آن در مجموع، به ۱۲ میلیارد دلار خواهد رسید.

**یک‌شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۷** **۸ ربیع الثانی ۱۴۴۰** **۱۶ دسامبر ۲۰۱۸** **شماره ۲۲۰۷۵**

## هفته‌نامه «ویکلی استاندارد» بنا به دلایل نامعلوم تعطیل شد



نشریه آمریکایی «ویکلی استاندارد» پس از ۲۳ سال فعالیت، به دلایل نامعلومی تعطیل شد.

گروه رسانه‌ای موسوم به «کلریتی»، که مالک نشریه «ویکلی استاندارد» است، رسماً تعطیلی و توقف انتشار این هفته‌نامه را اعلام کرد. فردا آخرین نسخه هفته‌نامه «ویکلی استاندارد» به چاپ خواهد رسید. این نشریه قدمتی ۲۳ ساله دارد. ویکلی استاندارد زمان انتخابات ریاست جمهوری در سال ۲۰۱۶، انتقادات تندى را متوجه «دونالد ترامپ» کرده بود و حتی پس از روی کار آمدن ترامپ هم، بارها به رئیس‌جمهور تاخته و عملکرد او را زیر سؤال برده است. ویکلی استاندارد به همین خاطر، از سوی محافظه‌کاران حامی ترامپ، تحت فشار بوده است. کلریتی دلیل تعطیلی این نشریه را اعلام نکرده است و به همین خاطر، مشخص نیست که این تعطیلی، دلایل مالی دارد و یا علت آن، فشار از جانب دولت و حامیان ترامپ بوده است.

## خشم پیونگ‌یانگ از افزایش شدید بودجه نظامی کره جنوبی

**پیونگ یانگ افزایش کم سابقه بودجه نظامی کره جنوبی را به شدت محکوم کرد و آن را مغایر با فرآیند تنش زدایی در شبه جزیره کره دانست.**

مذاکرات آمریکا و کره شمالی چندی پیش به منظور کاهش تنش در شبه جزیره کره آغاز شد. در همین چارچوب، دو کره توافق کرده بودند کمی از فضای امنیتی در مجاورت مرزها بکاهند. در همین راستا تا کنون اقداماتی صورت گرفته و چهارشنبه هفته گذشته نیز تعدادی از پست‌های نگهبانی مستقر در نقاط صفر مرزی برچیده شده‌اند. اما، در شرایطی که به نظر می‌رسید این تحولات شروع خوبی برای روابط جدید بین دو کشور باشد، اقدام جدید ستول مبنی برافزایش چشم گیر بودجه نظامی، خشم پیونگ یانگ را برانگیخته است.
وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرده که حدود ۲۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار برای بودجه سالانه خود کنار گذاشته، بودجه‌ای که در ۱۱ سال گذشته بی‌سابقه بوده است.

خبر دیگر آنکه خبرگزاری ان.بی.سی آمریکا گزارش داد، کره شمالی با وارد کردن نفت از مسیر دریایی جدید، درحال دور زدن تحریم‌های سازمان ملل است. این انتقال نفت درحالی انجام می‌شود که آمریکا تلاش زیادی برای توقف انتقال نفت به کره شمالی انجام داده است. کره شمالی همچنین از کشتی‌های کوچکتر برای عدم شناسایی توسط کشتی‌ها و هواپیماهای عضو ائتلاف آمریکا استفاده می‌کند. «دونالد ترامپ» هم روز جمعه در پیامی تویتری نوشت: «خیلی از مردم سؤال کرده‌اند که مذاکرات ما با کره شمالی چگونه پیش می‌رود. پاسخ من همیشه این بوده که ما هیچ عملیه‌ای نداریم.» وی در این توییت این را هم گفته که طرفیت فوق‌العاده‌ای برای موفقیت اقتصادی در کره شمالی وجود دارد و این موضوعی است که «کیم جونگ اون» رهبر آن کشور بهتر از همه بدان واقف است.این گفته‌ها در حالی مطرح می‌شود که کره شمالی نسبت به روند مذاکرات با آمریکا بدبین شده و بطور ضمنی آن را بی‌حاصل خوانده است.

**پایگاه صهیونیستی صدای یهود:**

## وقتی اسرائیل ۲ روزه تسلیم حماس می‌شود آیا مقابل حزب‌الله زانو نخواهد زد!؟

یک پایگاه اینترنتی صهیونیستی با طرح این پرسش که «اسرائیل وقتی ظرف ۴۸ ساعت در برابر جنبش حماس تسلیم شد، آیا در برابر حزب‌الله لبنان زانو نخواهد زد؟!» توانمندی این رژیم را برای مقابله با حزب‌الله لبنان زیر سؤال برد.

اسرائیل اینترنتی صهیونیستی «صدای یهودی» که یادداشتهای قلم «زهیر اندراوس» توانمندی رژیم صهیونیستی در واکنش به حزب‌الله لبنان را زیر سؤال برده و نوشته، «اسرائیل وقتی ظرف ۴۸ ساعت در برابر جنبش حماس تسلیم شد، چقدر می‌تواند در برابر حزب‌الله دوام بیورد؟!»

به گزارش صدا و سیما و نقل از روزنامه رأی ایوم این پایگاه اینترنتی سپس با طرح چهار پرسش درخصوص عملیات سپهر شمال(تول‌نل‌ها) حزب‌الله) نتیجه‌گیری کرده که «اسرائیل توان ایستادگی در برابر حزب‌الله ندارد.»

این پرسش‌ها عبارتند از:
«تنش اسرائیل تا حالا کجا بود؟ آیا ارتش اسرائیل از مدت‌ها پیش تهدید تونل‌های حزب‌الله را درک کرده بود یا اخیراً متوجه این تهدید شده است؟ اگر از مدت‌ها پیش این تهدید شناسائی شده بود چرا تاکنون این تهدید از بین نرفته است؟ آیا انهدام این تونل‌ها اقدامی سیاسی است یا اقدامی امنیتی است؟»

این پایگاه صهیونیستی سپس اضافه کرد: «همه به خاطر دارند که دولت نتانیاهو در مورخ ۱۳ نوامبر(۲۲ آبان) ۲۰۱۸ به علت ضعف در برابر حماس چگونه در معرض خشم عمومی شهروندان خود قرار گرفت. حماس در آن زمان تقریباً ۵۰۰فرد مؤمن شد به مناطق شهری اسرائیل شلیک کرد که منجر به زخمی شدن دهه‌ها نفر و برچایش ماندن خسارات سنگینی شد. پس از آن اویگدور لیبرمن وزیر امنیت اسرائیل استعفا کرد و نفتالی بنت و ایلیت شیکد از حزب بین یهودی تهدید به استعفا کردند. آیا نتانیاهو فقط برای توجیه ضعفش در برابر حماس دست به این اقدامات زده است؟ به نظر می‌رسد منافع ژنرال گادی ایزنکوت رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل اقتضا می‌کند ارتش اکنون دست به عملیاتی بزند.»

این پایگاه اینترنتی به موضوع زرادخانه حزب‌الله نیز اشاره کرد که به گفته «منابع مورد اعتماد تل‌آویو»، حزب‌الله دارای ۱۴۰ هزار موکش است. برخی از این موکش‌ها نقطه‌زن هستند و قادرند سراسر اسرائیل را هدف قرار دهند. برخی از این موکش‌ها از نوع کاتیوشا هستند که هدف قرار دادن آن توسط گنبد آهنین دشوار است. برخی نیز موکش ضدهوایی و ضد زره و موکش‌های کورنت و اسکاد هستند. پایگاه اینترنتی صدای یهودی با طرح این پرسش‌ها که در واقع زیر سؤال بردن توانایی رژیم صهیونیستی است نتیجه را نیز به صورت یک سؤال مطرح می‌کند که آیا اسرائیل برای جنگ با حزب‌الله آماده است؟!»

# کیهان

صفحه آخر

# جلیقه زردها با خواسته‌های بزرگ‌تر باز گشتند از برکناری ماکرون تا خروج از اتحادیه اروپا



سرویس خارجی-
دیروز معترضان موسوم به جلیقه زردها علی‌رغم اینکه دولت از آنها خواسته بود این اعتراضات را متوقف کنند در سراسر فرانسه و از جمله پاریس به خیابان‌ها ریختند و فریاد ماکرون استعفا و فرگزیت(خروج فرانسه از اتحادیه اروپا) سر دادند. این پنجمین شب‌های است که جلیقه زردها شورش می‌کنند.

جلیقه زردها بار دیگر دیروز در پنجمین هفته شروع این اعتراضات اعلام کرد علاوه بر لغو مالیات بر سوخت، بر ساعات اضافه کاری و همچنین پاداش آخر سال کارمندان نیز مالیاتی وضع نمی‌کند. ۱۵۰ معترض دیروز به دست نیروهای پلیس دستگیر شدند.افزایش ۱۱۰۰ یورو به حداقل دستمزد کارکنان از دیگر وعده‌های رئیس‌جمهوری فرانسه به معترضان خشمگین بود. به خاطر همین وعده‌ها دولت از جلیقه زردها خواسته بود که اعتراضات خود را متوقف کنند. ماکرون روز جمعه بار دیگر گفت: «فرانسه نیازمند آرامش، قانون و بازگشت به روند عادی است» و از معترضان خواست تا «به مذاکرات ملی در بعد کلان بی‌بوندند که طیف گسترده‌ای از مسایلی سیاسی را شامل خواهد شد.» اما آنها اعلام کردند تا رسیدن به تمامی خواسته‌های خود به اعتراضات ادامه می‌دهند. اعضای جنبش ضد سرمایه‌داری جلیقه زردها در شبکه‌های اجتماعی کم پنجم در مبارزه با سیاست‌های دولت فرانسه را «کیش و مات» نام‌گذاری کرده و بار دیگر خواستار استعفا ماکرون شده‌اند. سازمان دهندگان تظاهرات دیروز تأکید کردند که این راهپیمایی با هدف دست‌یابی به عدالت اجتماعی و مالیات منصفانه، یک دموکراسی واقعی و حقوق برابر خواهد بود. طبق گزارش‌های منتشر شده، هرچه می‌گذرد، خواسته‌های جلیقه‌زدها بزرگتر و حضور داشته و اشخاص و سرشنیان خودروها را کنترل

جدی‌تر می‌شود. جرقه این شورش‌ها با اعتراض به طرح گرانی سوخت زده شده بود.

**فرگزیت!**

دیروز براساس اعلام مقام‌های رسمی، بیش از ۷۰ هزار مامور پلیس برای مقابله با هرگونه ناآرامی و خشونت احتمالی آماده‌باش بودند تا تظاهرات «جلیقه‌زردها» را تحت کنترل درآورند.اما باز اوضاع از کنترل پلیس خارج شد. در اولین ساعت حضور معترضان به سیاست‌های دولت فرانسه در خیابان شانزه لیزه ۵۸ نفر بازداشت شدند. پلیس همچنین برای کنترل معترضان گاز اشک‌آور شلیک کرد و تنه‌ها را برای لیبراسیون کار می‌کنند، اعلام کرده‌اند

نشریه فرانسوی «لیبراسیون» نیز نوشته که حدود ۲۰ روزنامه نگار قصد دارند از پلیس فرانسه به علت رفتار خشونت باری که در تظاهرات اعتراض‌آمیز هفته‌های اخیر با آنها شده است، شکایت کنند. این روزنامه‌نگاران تنه از آنها برای لیبراسیون کار می‌کنند، اعلام کرده‌اند که در تظاهراتی که در اعتراض به نظام سرمایه‌داری شبیه هفته گذشته برگزار شد، نیروهای پلیس فرانسه رفتار خشونت‌آمیزی با آنها داشته و وسایل حفاظتی آنها را ضبط کرده‌اند.ژرژمی آسو وکیل مدافع این روزنامه‌نگاران در نامه‌ای که برای وزارت کشور فرانسه، دادستانی و اداره پلیس پاریس ارسال شد اعلام کرده شواهد دال بر رفتار خشونت‌آمیز پلیس با معترضان که از نقاط مختلف فرانسه دریافت شده، متعدد است. موارد رفتار ناشایست پلیس با معترضان و جراحاتی که تظاهر کنندگان به علت برخورد‌های پلیس داشته‌اند شدیدتر از آن است که بتوان

## ۳۰۰ زخمی و یک شهید حاصل سرکوب سی و هشتمین راهپیمایی بازگشت در غزه

نوار غزه درمانده شده است.به گزارش اسپوتنیک، «هوش یعالون» وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی توئیتر اتراف کرد اسرائیل در برابر زلزله بالون‌های هلیومی آتش‌زا و پادبادک‌های آتش‌زایی که از نوار غزه به سوی شهرک‌های اسرائیلی گسیل می‌شود درمانده شده است. وی که چندین جنگ را علیه جنبش حماس در نوار غزه به راه انداخته این را هم گفت که اسرائیل توان واکنش در برابر جنبش حماس را به صورت کامل از دست داده است. یعالون با انتقاد مستقیم از نتانیاهو افزود که سیاست امنیتی که اسرائیل در برابر حماس در غزه به کار گرفته نفعی ندارد.

**ما امنیت می خواهیم**

از سوی دیگر هزاران شهرکنشین صهیونیست پنجشنبه شب به حمله وخامت اوضاع در نوار غزه اشتغالی، در تظاهرات اعتراضی در مقابل منزل بنیامین نتانیاهو شرکت کردند. تظاهر کنندگان پارچه‌نوشته‌هایی در دست گرفته بودند که بر روی آنها نوشته شده بود: «از مرگ خسته شدیم»، «امنیتی که ما به وعده داده بودی کجاست آقای نتانیاهو»!؟

## نسخه داعشی اسرائیل برای مقابله با حماس؛ سر رهبران حماس را ببرید

سرای بریده آن‌ها را در چاه‌های عمیق بیندازیم به جای اینکه مدام جوانان‌مان را به خاطر عملیات آنها دفن کنیم. من ترجیح می‌دهم فاشیست و نژادپرست توصیف شوم به جای اینکه برادران و خواهران‌مان را دفن کنیم».

پیش از این نیز گلداد ارخان، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی نیز گفته بود زمان آن فرا رسیده که اسرائیل در برابر حماس دفاع از کنار بگذارد و حالت تهاجمی به خود بگیرد و تروهای هفدمدن سران تروریست حماس را از سر بگیرد. «اسرائیل کاتز» وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی نیز در واکنش به بالاگرفتن درگیری‌ها میان رژیم صهیونیستی و حماس، خواستار تخریب منازل سران حماس شده است.

به اعتقاد کارشناسان، این واکنش‌های عصبی نشان می‌دهد عملیات‌های مقاومت فلسطینی‌ها و جنگ دو روزه غزه صهیونیستی‌ها را کاملاً کلافه و سردرگم کرده است. هیچ سیاستمدار دارای مسئولیت رسمی در هیچ نقطه‌ای از دنیا علناً از ترور و تجاوز و بریدن سر مخالفان سخن نمی‌گویند، جز مقامات رسمی صهیونیست و سران داعش!

**در همان ۲۴ ساعت نخست**

## آل سعود با بمباران «الحدیده» توافقنامه استکهلم را نقض کرد

کرد. طبق گزارش دفتر «مارتین‌گریفتس» ، طرفین درخصوص سه مسئله توافق کردند:۱-توافق درخصوص شهر الحدیده و بنادر «الحدیده، الصلیف و رأس عیسی»-۲- سازوکار اجرای توافق تبادل اسرا ۲- اعلام تفاهات دو طرف درخصوص تعز. طبق این گزارش طرفین در چند مورد تعهد دادند: ۱- اجرای موارد توافق شده به‌صورت کامل و تلاش برای برداشتن موانع پیش‌روی توافق ۲- از هرگونه اقدام یا تصمیمی که فرصت‌جویی توافق را مختل می‌کند خودداری کنند. ۳- التزام کامل به ادامه گفت‌وگوها بدون هیچ قید و شرطی در ماه ژانویه(دی ماه) توقف فوری درگیری‌ها در استان الحدیده و بنادر الحدیده، الصلیف و رأس عیسی که از زمان توافق بنادر، باید اجرایی شود از مهم‌ترین بندهای این توافق به‌شمار می‌رود. بندهم دیگر این توافق این است که مسئولیت امنیت شهر الحدیده و بنادر الحدیده، الصلیف و رأس عیسی برعهده نیروهای امنیت محلی طبق قانون یمن خواهد بود و این را سیاست‌مدار مسیره‌ای قانونی رعایت شود و موانع پیش روی مؤسسات محلی برای انجام وظایف خود برچیده شود.

اما دفتر «مارتین‌گریفتس» نماینده سازمان ملل در

یمن جزئیات کامل توافق استکهلم در مورد یمن را منتشر

## پشت پرده تشکیل «اتحادیه کشورهای دریای سرخ»

## به روایت «دوپیچه وله»

اعلام کرد. هدف از اعلام تاسیس چنین اتحادیه‌ای در میانه بحران‌های متعددی که این کشور با آنها دست و پنجه نرم می‌کند قطعاً، چیزی برخلاف آنچه اعلام شده باید باشد. دوپیچه وله در گزارشی نوشت: «پرسشی که مطرح می‌شود این است که چرا عربستان در چنین لحظه‌ای اقدام به طرح این اتحاد و همکاری بین کشورهای حوزه دریای سرخ کرده است؟»

اذان ظهر: ۱۲:۰۰، اذان مغرب: ۱۷:۱۳، نیمه شب شرعی: ۲۳:۱۵، اذان صبح (فردا): ۵:۳۸، طلوع آفتاب (فردا): ۷:۰۸

## سرخنگوی نجبای عراق: حزب‌الله لبنان در جنگ بعدی تنها نخواهد بود



سرخنگوی «جنش نجبای عراق» به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی هشدار داد که این جنبش، حزب‌الله لبنان را در هیچ جنگی تنها نخواهد گذاشت.

«سید هاشم الموسوی» در واکنش به تهدیدهای «بنیامین نتانیاهو» علیه لبنان و جنبش حزب‌الله، به وی هشدار داد که در صورت بروز هر جنگی علیه حزب‌الله، جنبش نجباء در کنار حزب‌الله علیه اسرائیل خواهد جنگید. نتانیاهو طی هفته‌های اخیر حزب‌الله لبنان را به حمله تهدید می‌کرده است. این اظهارات سرخنگوی نجبای عراقی، از تغییر موازنه قدرت در منطقه حکایت می‌کند و به همین خاطر، برای رژیم صهیونیستی و حامیان آن، بسیار نگران‌کننده است.

الموسوی در گفت‌وگوی اختصاصی خود با خبرگزاری تسنیم افزود، اسرائیل قادر به مقابله با موکش‌های حزب‌الله نیست و مقاومت فلسطینی نیز هر روز در حال افزایش توانمندی خود است. رژیم صهیونیستی باید درک کند که آنچه در کرانه باختری جریان دارد، به این معناست که مقاومت تنها محدود به نوار غزه نیست.

**آزادی قدس اولویت همه**

الموسوی تصریح کرد: آزادی قدس و فلسطین جزئی از عقیده و اولویت ما است، معتقدیم جنگ ما با داعش، صرفاً آمادگی برای یک جنگ بزرگتر است و ما هرگز اجازه نخواهیم داد که کشورهای منطقه از هم متلاطم و پراکنده شوند و اسرائیل را امنیت باشد، ما برای مقابله با این رژیم غاصب کاملاً آماده‌بوی‌وفزود، در ارتباط با عادی‌سازی روابط با رژیم اسرائیل و طرح معامله قرن، قدمه‌چینی گسترده‌ای صورت گرفته و اتحادیه عرب دستاوردی جز بدبختی و ویرانی برای کشورهای عربی نداشته است.عادی‌سازی روابط با رژیم اسرائیل، در حقیقت چشم‌پوشی کامل از اسلام‌اسخنگوی جنبش آزادی‌تأکید کرد، ما هر کجا که تکلیف اقتضا کند، حضور خواهیم یافت، شعار ما این است که هر کجا مظلوم باشد، ما آنجا خواهیم بود.

**تعمیّد از حمایت‌های ایران**

سرخنگوی جنبش نجباء درباره کشورمان نیز گفت: ایران در سطح رهبری، دولت و ملت در همه زمینه‌ها از ما حمایت کرده‌اند و خون ایرانی‌ها با خون ما عین شده است. ایران مستشاران خود را برای کمک به ما، به عراق اعزام کرد و سلاح در اختیار عراق قرار داد.

**جنگ نیابتی آمریکا**

وی با اشاره به اولین سالگرد پیروزی بر گروه تروریستی داعش افزود: ما با نمایندگان آمریکا در منطقه می‌جنگیدیم، زیرا داعش از نظر فکری، (روایسته) به سعودی و از نظر نظامی نیز شاخه نظامی آمریکا محسوب می‌شود.سرخنگوی جنبش نجباء تأکید کرد تا زمانی که طرح‌های خطرناک آمریکا، اسرائیل و رژیم سعودی در منطقه ادامه دارد، جنگ همه ادامه خواهد یافت، ما به لطف خدا و همت و عزم مجاهدان و حمایت مراجع دینی و پشتیبانی هم‌پیمانان و دوستانمان، و به یوزه ایران و حزب‌الله، بر دشمن پیروز شدیم و این پیروزی بزرگ و ارزشمند به یک الگو تبدیل شده است.ما با داعش فقط به خاطر عراق نتخندیدیم، بلکه به خاطر تمام جهان جنگیدیم، ما به نمایندگی از جهانیان با داعش جنگیدیم، جهان باید بداند که محور مقاومت به رهبری ایران، برای امنیت و ثبات کشورهای منطقه جنگیده است.

**۳۰ حمله هوایی ترکیه به شمال عراق**

وزارت دفاع ترکیه طی بیانیه‌ای، رسماً اعلام کرد که جنگنده‌های این کشور ۳۰ عملیات علیه مواضع «حزب کارگران ترکیه» (پ.ک.ک) در «جبل سنجار» و «جبل قره باق» به ترتیب در عمق ۸۵ و ۱۶۵ کیلومتری شمال عراق انجام داده‌اند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، وزارت خارجه عراق دیروز در واکنش به اقدام ترکیه، بیانیه‌ای صادر و اعلام کرد: بغداد «فاتیح یلدر» سفیر ترکیه در عراق را در اعتراض به نقض مکرر حریم هوایی این کشور از سوی نیروهای ترکیه، فراخوانده و یادداشت اعتراض‌آمیز در این خصوص، به وی تسلیم شده‌است.در این بیانیه، نسبت به اقدام جنگنده‌های ترکیه در نقض حریم هوایی عراق شدیداً اعتراضی شده است.

برخی منابع عراقی گزارش کردند که بر اثر حملات فوق، دست‌کم چهار شهروند عراقی سالی اردوگاه «خمور» کشته شده‌اند.

این نخستین موضع‌گیری قاطع دولت عراق علیه ترکیه و نخستین مورد احضار سفیر ترکیه طی دست‌کم ۱۵ گذشته است.

## ترامپ با توئیتر وزیر کشور آمریکا را هم اخراج کرد

**رئیس‌جمهور آمریکا در توئیتر خود نوشت، وزیر کشور وی اواخر**

**سال جاری میلادی (اولی‌د، دولت را ترک خواهد کرد.**

«دونالد ترامپ» دیروز در حساب توئیتر خود نوشت: «ایران زینکی، وزیر کشور بعد از تقریباً دو سال دولت را ترک می‌کند. رایان در طول دوران ریاست خود، بسیار موفق بود، و می‌خواهم به خاطر ختمش به کشورمان، از او تشکر کنم.» البته این اظهارات تملق‌آمیز را نباید جدی گرفت، چون زینکی متهم به فساد است. یکی از اتهام‌های زینکی، بهره‌برداری از امکانات وزارت‌خانه برای نفع شخصی و جعل فرار داد توسعه یک قطعه زمین در ناحیه «وایت‌فیش» با «بیوید لزار» رئیس‌شرکت سرمایه‌گذاری «هالیبرتون» است. این در حالی است که دو منبع مطلع چندی قبل اعلام کرده‌اند، «جان کلی» رئیس ستاد کارکنان کاخ سفید، طی روزهای آتی از این سمت کناره‌گیری می‌کند.ایران زمان به قدرت رسیدن ترامپ تاکنون، بیش از ۵۰ عضو کابینه و یا کارکنم کاخ سفید دولت را ترک کرده‌اند.

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۲۲۳۲۳

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۳۲۳

پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی، **Kayhan@Kayhan.ir**

صفحات وب، **www.Kayhan.ir**

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

**تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهچراغی**